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COMISSAO

Taxas de cimbio do euro (1)

19 de Abril de 2001

(2001/C 115/01)

1 euro = 7,4621
= 9,022
= 0,6172

= 0,8827
= 1,3731
107,49
1,529
8,0605
82,98
1,7422
2,176
7,2225

coroas dinamarquesas
coroas suecas

libra esterlina

délares dos Estados Unidos
délares canadianos

ienes japoneses

francos suicos

coroas norueguesas

coroas islandesas (2)
délares australianos
délares neozelandeses

randes sul-africanos (2)

(') Fonte: Taxas de cimbio de referéncia publicadas pelo Banco Central Europeu.



